[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.06. 2021 года
                        №  38
	О признании утратившим силу постановления от 16.04.2020 № 36-а

 В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 закона № 199-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» - осуществление внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 16.04.2020 « 36-а «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок».

2. Осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с пунктом 3 статьи 265 и статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
       3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в течение 10 рабочих дней со дня принятия.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

 И.п. Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       Н.В. Борисова